§ 3. Decernenles pariter easdem prae-
sentes lilteras semperfirmas validaset effi-
caces existere et fore, suosque plenarios
etintegros eflfectus sortiri et obtinere, ac
ab illis, ad quos spectat el pro tempore
spectabit, inviolabiliter observari, sicque
in praemissis per quoscumque iudices
ordinarios et delegalos, eliam causarum
palatii aposlolici auditores, iudicari et
definiri debere, ac irritum et inane si
secus super his a quoquam, quavis au-
cloritate, scienter vel ignoranter, conti-
geril atlentari.

§ 4. Non obstantibus constitutioni-
hus et ordinationibus apostolicis, at,
quatenus opus sit, dicti Ordinis eiusque
monasteriorum, praesertim in Polonia,
Prussia et Lithuvania consistentium, aliis-
ve quibusvis, etiam iuramento, confirma-
lione apostolicd, vel quavis firmitate alid
roboratis, statutis el consvetudinibus,
privilegiis quoque, indultis et litteris
apostolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, conflirmatis et
innovalis; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
el suflicienter expressis ac ad verbum
insertis habenles, illis aliAs in suo ro-
hore permansuris, ad praemissorum ef-
lectum, hacvice durntaxat, specialiter el
expresse derogamus ; celerisque contra-
riis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ul earumdem
pracsentium litterarum Lransumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
ius nolarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
ubique locorum tam in judicio quam

juris et facli defectus, si qui desuper

4

extra illud habeatur, quae ipsis prae-
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sentibug haberetur
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i forent exhibilae |
vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxvI
januarii MpcLxxxv, ponlificalus mostri

anno 1X,

Dat. die 26 ianuerii 1685, pontif. an. Ix,

’ “XLIX.

Declaratur clericos sacculares in com-
muni vivenles capaces esse beneficio-
rum omnium, frui privilegiis cleri-
corum saecularium, et ordinars posse
ad titulum communilatis'.

Innocentins Fapa Xi,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Prospero felicique instituti dile-
ctorum filioram clericorum saecularium
in communi viventium statui et progres-
sui, quantum nobis ex alto conceditur,
providere, cosqre specialibus favoribus
el gratiis prosequi volentes, el eorum
singulares personas a quibusvis excom-
municationis, suspensionis et interdicti,
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris
et poenis, a iure vel ab homine, quavis
occasione vel causd latis, si quibus quo-
modolibet innodatae existunt, ad efle-
clum praesentium dumtaxal consequen-
dum, harum serie absolventes et ab-
solutas [ore censentes, supplicationibus
corum notine nobis super hoc humi-
liter porrectis inclinati, de Congregatio-
nis nonullorum ex venerabilibus fratri-
bus nostris S. R. E. cardinalibus et ali-
quorum ex dilectis filiis Romanae Curiae
praelatis a nobis specialiler deputatae
consilio, aucloritate apostohicd, tenore
praesentium, declaramus, eosdem cleri-
cos saeculares in communi_viventes,